平成30年６月14日

株 主 各 位

名古屋市中区錦三丁目13番５号

徳 倉 建 設 株 式 会 社

代表取締役社長 德 倉 正 晴

招集通知記載事項の一部訂正について

 平成30年６月11日付でご送付いたしました当社「第73回定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に訂正すべき点がございました。

ここに深くお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所（訂正および追加箇所に下線を付しております。）

◇「第 73 回定時株主総会招集ご通知」５頁

(8) 主要な事業内容

【訂正前】

当社グループは、当社、連結子会社９社、非連結子会社３社、関連会社４社で構成され、

建設事業を主体として、これに伴う工事の発注、施工、管理を行うほか、不動産の売買、

賃貸および建設資材の販売、建設機械等の賃貸の事業を展開しております。

【訂正後】

当社グループは、当社、連結子会社９社、非連結子会社４社、関連会社４社で構成され、

建設事業を主体として、これに伴う工事の発注、施工、管理を行うほか、不動産の売買、

賃貸および建設資材の販売、建設機械等の賃貸の事業を展開しております。

◇「第 73 回定時株主総会招集ご通知」17 頁

⒈ 連結計算書類の作成のための基本となる重要な事項に関する注記等

⒈ 連結の範囲に関する事項

④非連結子会社の名称

【訂正前】

TOKURA DO BRASIL CONSTRUTORA LTDA.、PT. INDOTOKURA 、東京中央管理㈱

【訂正後】

TOKURA DO BRASIL CONSTRUTORA LTDA.、PT. INDOTOKURA 、東京中央管理㈱、

九州 REED コーポレーション㈱

⒉ 持分法の適用に関する事項

①持分法非適用の非連結子会社の名称

【訂正前】

TOKURA DO BRASIL CONSTRUTORA LTDA.、PT. INDOTOKURA 、東京中央管理㈱

【訂正後】

TOKURA DO BRASIL CONSTRUTORA LTDA.、PT. INDOTOKURA 、東京中央管理㈱、

九州 REED コーポレーション㈱

以 上